&

TRANSGOURMET

Produktinformation

Gedruckt am 10.10.23 um 11:55

Frischer Schweinebauch gepokelt

Art.Nr.: 262941

Artikelbezeichnung: Frischer Schweinebauch gepdkelt

Artikelbeschreibung: mit Schwarte, ohne Knochen,
vakuumerverpackt, ohne laktosehaltige
Zutaten

Bezeichnung des Lebensmittels: Schweinebauch, gepokelt

Verpackungsinformationen

Verpackungseinheit: Stick ca. 4 kg

Logistikdaten

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg: 1,050

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg*: 1,000
Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg: 0,000
Portionsgewicht in kg bzw. I: 0,000
Einzelmenge Inhalt: 1,000
Einzelmenge Art: KG

* Hinweis: Die Bezeichnung 1 Liter ist mit 1 kg gleichgesetzt

Zutatenverzeichnis

Schweinebauch, Wasser, Nitritpdkelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemaR ZZulV und Verbraucherhinweise

konserviert (2)

Nahrwertdeklaration

Energiegehalt kJ:

Energiegehalt kcal:

Fettin g:

davon gesattigte Fettsduren in g:
Kohlenhydratgehalt in g:

davon Zucker in g:

Eiweil3 in g:

Salzing:

Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt

1083
259
21,1
8,6
0,0
0,0
17,8
0,40

Kostformen und Lebensmittelkennzeichnung

ohne laktosehaltige Zutaten
ohne glutenhaltige Zutaten

Temperaturfihrung



gekuhlt

Anweisung fiur Aufbewahrung oder Verwendung

Nur in vollsténdig durchgegartem Zustand verzehren.

Gebrauchs-/Zubereitungsanleitung

Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor.

Name des Inverkehrbringers

Transgourmet DE GmbH & Co.OHG
64560 Riedstadt

Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhangig von den
Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfiigung stellt.

Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell Uiber diese

Produktinformationen.

Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge

von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen

Angaben.

Fir Hinweise oder Rickfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse gerne zur Verfligung.
ernaehrungsservice@transgourmet.de



