Produktinformation



Gedruckt am 10.10.23 um 11:55

Frischer Schweinebauch gepökelt

Art.Nr.: 262941

Artikelbezeichnung: Frischer Schweinebauch gepökelt
Artikelbeschreibung: mit Schwarte, ohne Knochen,

vakuumerverpackt, ohne laktosehaltige

Zutaten

Bezeichnung des Lebensmittels: Schweinebauch, gepökelt



Verpackungsinformationen

Verpackungseinheit: Stück ca. 4 kg

Logistikdaten

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg: 1,050
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg*: 1,000
Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg: 0,000
Portionsgewicht in kg bzw. I: 0,000
Einzelmenge Inhalt: 1,000
Einzelmenge Art: KG

Zutatenverzeichnis

Schweinebauch, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß ZZuIV und Verbraucherhinweise

konserviert (2)

Nährwertdeklaration

Energiegehalt kJ:	1083
Energiegehalt kcal:	259
Fett in g:	21,1
davon gesättigte Fettsäuren in g:	8,6
Kohlenhydratgehalt in g:	0,0
davon Zucker in g:	0,0
Eiweiß in g:	17,8
Salz in g:	0,40

Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt

Kostformen und Lebensmittelkennzeichnung

ohne laktosehaltige Zutaten ohne glutenhaltige Zutaten

Temperaturführung

^{*} Hinweis: Die Bezeichnung 1 Liter ist mit 1 kg gleichgesetzt

Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung

Nur in vollständig durchgegartem Zustand verzehren.

Gebrauchs-/Zubereitungsanleitung

Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor.

Name des Inverkehrbringers

Transgourmet DE GmbH & Co.OHG 64560 Riedstadt

Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhängig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfügung stellt.

Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen.

Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen Angaben.

Für Hinweise oder Rückfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse gerne zur Verfügung. ernaehrungsservice@transgourmet.de